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Drzycim, dnia  21.05.2024 r. 
Znak sprawy RIRG.271.3.2024  

 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „Zakup pierwszego wyposażenia do budynku Gminnej 

Biblioteki Publicznej Centrum Kultury i Rozwoju w miejscowości Drzycim”. 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo zamo wien  

publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia: 20.05.2024 r. 

 

Pytanie nr 1 i 2 

Pytanie dotyczy : Rozdzielnia z magazynami pomocniczymi.  

poz.5 Regał magazynowy.  

Zamawiajacy podał ,z e regał ma byc  ze stali.  

Zatem czy ma byc  metalowy malowany proszkowo, galwanizowany, czy ze stali nierdzewnej jak 

pozostałe pozycje z tej częs ci. Jes li Regał ma byc  ze stali nierdzewnej, czy moz e miec  wymiary 

1800x 100 x 50cm ? 

Przepraszam podaje odpowiedni wymiar: Jes li Regał ma byc  ze stali nierdzewnej, czy moz e 

miec  wymiary 180x 100 x 50 cm ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Poz. 5  - regał magazynowany powinien być wykonany ze stali, tzn. metalowy malowany 

proszkowo, galwanizowany o wymiarach: szerokość 100 cm, wysokość 200 cm, głębokość 50 cm.  

Regał nie może mieć wymiarów: 180x 100 x 50 cm 

 

Pytanie nr 3 

Pytanie dotyczy : Rozdzielnia z magazynami.  

Poz. 6 (Regał ociekowy) , poz. 15 (Regał pomocniczy), poz. 18 (Sto ł przys cienny z szafką na 

zawiasach). Proszę o podanie trzeciego wymiaru mebli z uwzględnieniem, kto re z nich to 

głębokos c , szerokos c  i wysokos c .  

Przy okazji zapytam czy kolejnos c  "liczby porządkowej /NR " w tej częs ci to omyłka, poniewaz  

nie są to kolejne liczby ?  

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymiary mebli: 

Poz. 6 Regał ociekowy: szerokość 100 cm, głębokość 60 cm, wysokość 180 cm  

Poz. 13 Regał pomocniczy: szerokość 60, głębokość 60, wysokość 180 cm 

Poz. 18 Stół przyścienny z szafką na zawiasach: szerokość 140, głębokość: 60, wysokość: 85 cm 
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Kolejność liczb porządkowych nie jest omyłką, każda liczba jest przepisana do lokalizacji mebla, 

która jest przedstawiona na rysunku układu funkcjonalnego, znajdującego się w zał. nr 2 do SWZ 

Opis przedmiotu zamówienia - rysunek nr 4.  

 

Pytanie nr 4 

Pytanie dotyczy częs ci pt." Komunikacja "  

Poz. 1 Siedzisko po łokrągłe.  

Proszę o dołączenie zdjęcia poglądowego. Czy kolor RAL 5015 dotyczy koloru tapicerki, czy 

stelaz a. Proszę takz e o dokładniejsze wymiary i opis w celu dopasowania wymaganego przez 

Zamawiającego siedziska po łokrągłego.  

poz.2 Stolik   

Proszę o dołączenie zdjęcia poglądowego. I podanie wysokos ci stolika . 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Siedzisko półokrągłe (1): 

• kolor RAL 5015 dotyczy koloru tapicerki; 

• zdjęcie poglądowe oraz wymiar zamieszczony został w zał. nr 2 do SWZ Opis przedmiotu 

zamówienia - rysunek nr 3.  

Stolik (2): 

• zdjęcie poglądowe oraz wymiar zamieszczony został w zał. nr 2 do SWZ Opis przedmiotu 

zamówienia - rysunek nr 3. 

 
 

Zapytanie z dnia 21.05.2024 r. 

Firma zwraca się z pros bą o zmianę następujących warunko w umowy § 9: 

„ 1. Jednostce przysługuje prawo naliczenia kar umownych w stosunku do Wykonawcy: 

1) w przypadku zwłoki w realizacji przedmiotu umowy, w wysokos ci 5% wartos ci niedostar-

czonego w terminie przedmiotu zamo wienia – kara liczona we wskazanej wysokos ci za kaz dy 

dzien  kalendarzowy zwłoki ponad termin wskazany w § 1 ust. 7” 
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Prosimy o obniz enie kar tym samym zmianę zapisu umowy na: 

„ 1. Jednostce przysługuje prawo naliczenia kar umownych w stosunku do Wykonawcy: 

1) w przypadku zwłoki w realizacji przedmiotu umowy, w wysokos ci 0,2 % wartos ci niedo-

starczonego w terminie przedmiotu zamo wienia – kara liczona we wskazanej wysokos ci za 

kaz dy dzien  kalendarzowy zwłoki ponad termin wskazany w § 1 ust. 7” 

Pros bę swoją motywujemy tym, iz  kary umowne są raz ąco wysokie w poro wnaniu do: 

Wartos ci zamo wienia 

Spowodowanych ewentualnych strat u Zamawiającego 

Innych umo w zawieranych w ramach stosunko w handlowych, w tym zamo wien  publicznych. 

Zmniejszenie kar spowoduje wyro wnanie pozycji Zamawiającego i Wykonawcy, co jest wyma-

gane przez ustawę Prawo Zamo wien  Publicznych. Zamawiający okres lił wysokos c  kary nie-

zgodnie z rekomendacjami Prezesa Urzędu zamo wien  Publicznych w sprawie dobrych praktyk 

kontraktowych. Zgodnie z rekomendacją kary wyraz one w procentach powinny byc  w prze-

dziale: 0,1%-0,5% za kaz dy dzien  zwłoki, natomiast kary za odstąpienie od umowy nie wyz sze 

niz  10%. 

Dodatkowo zgodnie z rekomendacją, naliczanie kar umownych winno nastąpic  od częs ci zamo -

wienia, kto rego w rzeczywistos ci dotyczy naruszenie umowy, za kto re zastrzez ona jest kara lub 

od niezrealizowanej częs ci umowy, a nie od całos ci wartos ci zamo wienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany SWZ w powyższym zakresie.  
W załączeniu do niniejszego pisma zaktualizowany załącznik nr 6 do SWZ – Projekt umowy.  

 

B. Jednoczes nie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – 

Prawo zamo wien  publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, dokonuje zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), jak poniżej: 

 

§ 9 ust. 1 pkt 1 projektu umowy – zał. nr 6 do SWZ  przed zmianą jest:  

„ 1. Jednostce przysługuje prawo naliczenia kar umownych w stosunku do Wykonawcy: 

1) w przypadku zwłoki w realizacji przedmiotu umowy, w wysokos ci 5% wartos ci niedo-

starczonego w terminie przedmiotu zamo wienia – kara liczona we wskazanej wysokos ci za 

kaz dy dzien  kalendarzowy zwłoki ponad termin wskazany w § 1 ust. 7” 

 

§ 9 ust. 1 pkt 1 projektu umowy – zał. nr 6 do SWZ  po zmianie jest:  

„1. Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kar umownych w stosunku do 

Wykonawcy: 

1) w przypadku zwłoki w realizacji przedmiotu umowy, w wysokos ci 0,3 % wartos ci 

niedostarczonego w terminie przedmiotu zamo wienia – kara liczona we wskazanej 

wysokos ci za kaz dy dzien  kalendarzowy zwłoki ponad termin wskazany w § 1 ust. 7,” 
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C. Zamawiający informuje, że powyższe pytania wraz z odpowiedziami na nie oraz  

zmiany SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą 

wiążące przy składaniu ofert. 

D. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, 

ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XVI, XVII i XVIII 

SWZ, a mianowicie: 

w rozdziale XVI pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

25.06.2024 roku. 

 

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

27.06.2024 roku. 

 

 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami nalez y umies cic  na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/928261 do dnia 27.05.2024 
roku do godziny 09.00. 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami nalez y umies cic  na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/928261 do dnia 29.05.2024 
roku do godziny 09.00. 

 

   
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.05.2024 roku o godz.  09.10 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2024 roku o godz.  09.10 

 
E. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 

2024/BZP 00327106/01 z dnia 16-05-2024 r. w sekcji VIII – procedura. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 21 

-05-2024 r. w BZP. 

 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

w rozdziale XVIII pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

w rozdziale XVI pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

w rozdziale XVIII pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/
http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/9
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G. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

2) Zaktualizowany załącznik nr 6 do SWZ – projekt umowy. 

 

         
 

Wo jt Gminy 

/-/ Marian Krywald 


